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Warsztaty Koduj z Gigantami - CyberPrzygoda w
świecie AI pod patronatem Starosty Kaliskiego

Od 24 sierpnia do 13 października osoby w wieku 6-18 lat miały możliwość wzięcia udziału w bezpłatnych warsztatach z
programowania Koduj z Gigantami. Zajęcia - w formie stacjonarnej i online - prowadzone były pod hasłem “CyberPrzygoda w
świecie AI” i miały na celu rozwijanie kompetencji cyfrowych wśród dzieci i młodzieży.

Zajęcia  w całej  Polsce były  prowadzone przez doświadczonych trenerów ze szkoły  Giganci  Programowania.  Warsztaty
stacjonarne dostępne były w sieci ponad 120 placówek, dzięki czemu każda zainteresowana osoba mogła wybrać dogodny
termin,  miejsce,  grupę  wiekową  oraz  tematykę  zajęć.  W  Kaliszu  zajęcia  przyciągnęły  uwagę  120  młodych  adeptów
programowania, którzy zmierzyć się mogli  z tworzeniem własnego projektu programistycznego w jednym z wybranych
środowisk.

Akcja  Koduj  z  Gigantami  przyciągnęła  prawie  16  500  młodych  osób  z  całej  Polski.  Spośród  nich  dzieci  w  wieku
wczesnoszkolnym stanowiły aż połowę uczestników akcji. W najmłodszej grupie niezmiennie największą popularnością cieszą
się zajęcia bazujące na edukacyjnej wersji popularnej wśród dzieci gry - Minecraft. Dokładnie chodzi o platformę Minecraft
Education, która umożliwia zapoznanie się z podstawami programowania blokowego, w środowisku dobrze znanym dzieciom.
Drugimi pod względem popularności warsztatami okazały się podstawy programowania w Scratchu. Tu zarówno dzieci
wczesnoszkolne, jak i te starsze - w wieku do 12 lat, mogły nauczyć się podstaw kodowania w interpretowanym wizualnym
języku  programowania,  który  rozwija  wyobraźnię  i  sposób  myślenia.  Wśród  najstarszych  uczniów  największym
zainteresowaniem cieszył się Python.

Warsztaty były wprowadzeniem do podstaw kodowania w jednym z języków używanych przez profesjonalnych programistów.
Uczniowie korzystali ze środowiska Visual Studio, a w trakcie kursu, mieli okazję zapoznać się z najważniejszymi terminami
programistycznymi. Kolejna edycja akcji już w styczniu.

 

Patronami honorowymi wydarzenia są: Ośrodek Rozwoju Edukacji oraz Minister Edukacji Narodowej. Ogólnopolski patronat
medialny objęli: CD-Action, CD-Action Family, Czas Dzieci,

Do Rzeczy, Komputer Świat oraz My Company Polska.

 

Giganci  Programowania  to  największa  w  Polsce  szkoła  programowania  dla  dzieci  i  młodzieży.  Dwa  razy  w  roku
organizujemy darmowe warsztaty Koduj z Gigantami, w których do tej pory udział wzięło ponad 100 tys. osób.

Jesteśmy również inicjatorem konkursu Gigathon.  W naszych działaniach wspiera nas grono pedagogów,posiadających
szerokie kompetencje i doświadczenie w pracy z dziećmi i młodzieżą.

Link do biura prasowego: http://press.giganciprogramowania.edu.pl/
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